
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про коригування тарифів на послуги 

з утримання будинків і споруд та 

прибудинкових територій по          

Старокостянтинівській ЖЕК 

 

Розглянувши звернення Старокостянтинівської ЖЕК щодо коригування тарифів на 

послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій у зв’язку зі зміною з 

01.03.2016 року ціни на електроенергію та виведенням з тарифу послуг паспортного столу,  

відповідно до Закону України «Про житлово-комунальні послуги», постанови Кабінету 

Міністрів України від 01.06.2011 р. №869 «Про забезпечення єдиного підходу до           

формування тарифів на житлово-комунальні послуги», наказу Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 30.07.2012 р.  

№ 390, керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,             

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відкоригувати тарифи на послуги з утримання будинків і споруд та                   

прибудинкових територій, затверджені рішенням виконавчого комітету                          

Старокостянтинівської міської ради від 21.05.2015 р. № 161, згідно з додатком 1. 

2. Затвердити структуру, періодичність, строки надання послуг з утримання            

будинків і споруд та прибудинкових територій, які надаються Старокостянтинівською 

ЖЕК, згідно з додатком 2. 

3. Встановити тариф на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових 

територій для власників, орендарів нежитлових приміщень у житловому будинку           

(гуртожитку) в розмірі 1,43 грн. з ПДВ за 1 кв. м. 

3. Вважити таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету міської ради 

від 21.05.2015 р. № 161 «Про коригування тарифів на послуги з утримання будинків і  

споруд та прибудинкових територій по Старокостянтинівській житлово-експлуатаційній 

конторі». 

4. Старокостянтинівській ЖЕК до 1 травня 2016 року повідомити споживачів про 

зміну тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій. 

5. Рішення набирає чинності з 1 травня 2016 року. 

 

14 квітня 2016  року  Старокостянтинів   №134 

 
 

                                                  

 
Перший заступник 

міського голови                                                   підпис                                               Г. Куць



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради 

14.04.2016 року № 134 

Коригування тарифів на послуги з утримання будинків і споруд 

та прибудинкових територій 

 

№ 

 

 

Адреса будинку 

Діючий тариф 

за 1 кв. м 

загальної площі 

з ПДВ, грн. 

Відкоригований 

тариф за 1 кв. м 

загальної площі 

з ПДВ, грн. 

Перелік послуг, що входять до складу тарифу, їх вартість з 

ПДВ, грн. 

1 2 3 4 5 

1 вул. Героїв крут, 6 

вул. Покришкіна, 1 

0,44 0,38 Вивезення твердих побутових відходів - 0,21122, 

обслуговування димовентиляційних каналів - 0,05356, послуги 

абонвідділу - 0,1131 

2 вул. Челюскіна, 2,  

вул. Челюскіна, 3 

вул. Миру, 1/43 

0,79 0,80 Освітлення сходових кліток - 0,14939, вивезення твердих 

побутових відходів - 0,34660, обслуговування 

димовентиляційних каналів - 0,08788, послуги абонвідділу - 

0,21644 

3 вул. Бурлуцького, 47 0,94 

 

0,88 

 

Вивезення твердих побутових відходів - 0,19542, 

дератизація, дезинсекція - 0,00447, обслуговування 

димовентиляційних каналів - 0,04955, поточний ремонт 

житлового фонду - 0,5953, очищення дворових туалетів – 

0,03398 

вул. Закузьминська, 32 

вул. Рудяка, 2, вул. Рудяка, 7,  

вул. Рудяка, 11, вул. Рудяка, 17 

вул. Глібова, 28, вул. Глібова, 30 

вул. Косинського, 6,  

вул. Косинського, 16 

вул. Наливайка, 7, вул. Наливайка, 16,  

вул. Наливайка, 17 

вул. Острозького, 38,  

вул. Острозького, 39,  

вул. Острозького, 43,  

вул. Острозького, 45 

вул. І.Палія, 15, вул. Панфілова, 2/2 



 

2 

Продовження додатку 1 

1 2 3 4 5 

 вул. Попова, 9/80, вул. Попова, 9/90 

   

вул. Миру, 2/110, вул. Миру, 2/111,  

вул. Миру, 2/109 

вул. Сагайдачного, 13,  

вул. Сагайдачного, 24,  

вул. Сагайдачного, 37 

вул. Січових Стрільців, 3,  

вул. Січових Стрільців, 4 

вул. Свободи, 31/1 

вул. Стаханова, 8 

вул. 1Травня, 10, вул. 1 Травня, 23 

вул. Толстого, 13 

вул. Федорова, 40, вул. Федорова, 22 

вул. Франка, 51 

вул. Черняховського, 22 

вул. Київська, 5 

вул. Варчука, ½ 

вул. Замкова,9 

4 вул. Федорова, 30 

 

0,99 0,93 Освітлення сходових кліток - 0,08485, вивезення твердих 

побутових відходів - 0,19685, дератизація, дезинсекція - 

0,00450, обслуговування димовентиляційних каналів - 0,04991, 

поточний ремонт житлового фонду - 0,60009 

5 вул. Грушевського, 10,  

вул. Грушевського, 13,  

вул. Грушевського, 21, 

вул. Грушевського, 23, 

вул. Грушевського, 27 

1,25 1,26 Освітлення сходових кліток - 0,11322, вивезення твердих 

побутових відходів - 0,26266, дератизація, дезинсекція - 0,0060, 

обслуговування димовентиляційних каналів - 0,0666, поточний 

ремонт житлового фонду - 0,81608 



 

3 

Продовження додатку 1 

 

1 2 3 4 5 

 вул. Зарічна, 5, вул. Замкова, 4 а 

   

вул. Заїкіна, 2, вул. Заїкіна, 4, 

вул. Заїкіна, 6, вул. Заїкіна, 8, 

вул. Заїкіна, 10 

вул. Залізнична, 3 

вул. Миру, 1/10 

вул. Миру, 1/8, вул. Миру, 1/11,  

вул. Миру, 1/12, вул. Миру, 1/14,  

вул. Миру, 1/20, вул. Миру, 1/41,  

вул. Миру, 1/105, вул. Миру, 1/106, 

вул. Миру, 1/107, вул. Миру, 1/108,  

вул. Миру, 1/109 

вул. Острозького, 42 

вул. Покришкіна, 6,  

вул. Покришкіна, 4,  

вул. Покришкіна, 8,  

вул. Покришкіна, 10,  

вул. Покришкіна, 12 

вул. Свободи, 51/1 

пров. Подільський, 3,  

пров. Подільський, 5 

вул. Кобєєва, 95 

пров. Челюскіна, 7, пров. Челюскіна, 8 

вул. Героїв Чорнобильців, 10 



4 

Продовження додатку 1 

 

1 2 3 4 5 

6 вул. Героїв Чорнобильців, 6,  

вул. Героїв Чорнобильців, 8,  

вул. Героїв Чорнобильців, 12,  

вул. Героїв Чорнобильців, 14 

1,54 1,55 

Прибирання прибудинкової території - 0,36002, освітлення 

сходових кліток - 0,10666, вивезення твердих побутових 

відходів - 0,24747, дератизація, дезінсекція - 0,00566, 

обслуговування димовентиляційних каналів - 0,06274, 

поточний ремонт житлового фонду - 0,76649 
пров. Челюскіна, 1,  

пров. Челюскіна, 4, 

пров. Челюскіна,5, пров. Челюскіна, 6 

7 вул. Стуса, 1, вул. Стуса 2,  

вул. Стуса 3, вул. Стуса 4,  

1,54 

 

1,49 

 

Прибирання прибудинкової території - 0,34617, вивезення 

твердих побутових відходів - 0,23795, дератизація,дезінсекція - 

0,00544, обслуговування димовентиляційних каналів - 0,06033, 

поточний ремонт житлового фонду - 0,73701, викачка септика - 

0,10256 

пров. Дорожній, 5, 20-ї Дистанції колії 

3, 5, вул. Меджибіжська, 31 

8 вул. Гончара, 21 1,66 1,67 Прибирання прибудинкової території - 0,36001, освітлення 

сходових кліток - 0,10666, вивезення твердих побутових 

відходів - 0,24747, дератизація, дезінсекція - 0,00566, 

обслуговування димовентиляційних каналів - 0,06274, 

поточний ремонт житлового фонду - 0,76649, викачка септиків 

в районі ІІ вокзалу - 0,12590 

вул. Гончара, 19 

вул. 20-ї Дистанції колії 2,  

вул. 20-ї Дистанції колії 4,  

вул. 20-ї Дистанції колії 6 

вул. Вернадського, 6 

9 вул. Ессенська, 6; вул. Ессенська, 8; 

вул. Ессенська, 10; вул. Ессенська, 15; 

вул. Ессенська, 23; 

1,73 1,75 Прибирання сходових кліток - 0,21277, прибирання 

прибудинкової території - 0,35657, освітлення сходових     

кліток - 0,10564, вивезення твердих побутових відходів - 

0,24511, дератизація, дезінсекція - 0,00561, обслуговування 

димовинтеляційних каналів - 0,06214, поточний ремонт 

 житлового фонду - 0,75862 

вул. І.Франка 19, вул. І.Франка 21,  

вул. І.Франка 25, вул. І.Франка 27,  

вул. І.Франка 29, вул. І.Франка 31,  

вул. І.Франка 33, вул. І.Франка 35,  

вул. І.Франка 37, вул. І.Франка 39,  

вул. І.Франка 41 



5 

Продовження додатку 1 

 

1 2 3 4 5 

 вул. Миру 4, вул. Миру 6, вул. Миру 8, 

вул. Миру 10, вул. Миру 11,  

вул. Миру 17, вул. Миру 17/1,  

вул. Миру 1/29, вул. Миру 1/30,  

вул. Миру 1/31, вул. Миру 1/32,  

вул. Миру 1/33, вул. Миру 1/44,  

вул. Миру 1/132, вул. Миру 1/133,  

вул. Миру 1/137, вул. Миру 1/138,  

вул. Миру 1/140, вул. Миру 1/141, 

вул. Миру 1/142, вул. Миру 1/143,  

вул. Миру 1/144, вул. Миру 1/145,  

вул. Миру 1/146, вул. Миру 1/147,  

вул. Миру 1/148, вул. Миру 1/149,  

вул. Миру 1/150, вул. Миру 1/152,  

вул. Миру 1/153, вул. Миру 1/154,  

вул. Миру 1/155, вул. Миру 1/156,  

вул. Миру 1/157, вул. Миру 1/158,  

вул. Миру 3/17, вул. Миру 3/19,  

вул. Миру 3/20, вул. Миру 3/21,  

вул. Миру 3/22, вул. Миру 3/23,  

вул. Миру 15/1, вул. Миру 15/2,  

вул. Миру 15/3 

   

вул. Острозького, 7,  

вул. Острозького, 9,  

вул. Острозького, 11,  

вул. Острозького, 13,  

вул. Острозького, 15,  

вул. Острозького, 17, 

 



6 

Продовження додатку 1 

 

1 2 3 4 5 

 вул. Острозького, 30, 

вул. Острозького, 32, 

вул. Острозького, 34, 

вул. Острозького, 53, 

вул. Острозького, 53/1, 

вул. Острозького, 55,  

вул. Острозького, 64,  

вул. Острозького, 66, 

вул. Острозького, 68,  

вул. Острозького, 64а,  

вул. Острозького, 55а 

   

вул. Попова, 4/1, вул. Попова, 4/2,   

вул. Попова, 4/3, Попова, 13,            

вул. Попова, 14, вул. Попова, 15,     

вул. Попова, 17, вул. Попова, 19,     

вул. Попова, 20, вул. Попова, 28,     

вул. Попова, 28/1 І пров.,                     

вул. Попова, 28/3, вул. Попова, 30,                             

вул. Попова, 30/2, вул. Попова, 30/3, 

вул. Попова, 34, вул. Попова, 36,      

вул. Попова, 65, вул. Попова, 9/55,  

вул. Попова, 9/56, вул. Попова, 9/57, 

вул. Попова, 9/58, вул. Попова, 9/59, 

вул. Попова, 9/60  

вул. Прокоп’юка, 3, 

вул. Прокоп’юка,3/1 

вул. Софійська, 7, вул. Софійська, 9, 

вул. Софійська, 13, вул. Софійська, 17, 

вул. Софійська, 19, вул. Софійська, 21 

вул. Софійська, 23 



7 

Продовження додатку 1 

 

1 2 3 4 5 

 вул. Чайковського, 2 

   
вул. Героїв Крут, 12, 

вул. Героїв Крут, 14 

вул. Рудяка, 31 

10 вул. Попова, 6 І поверх 

 

1,77 1,78 Прибирання сходових кліток - 0,45974, прибирання 

прибудинкової території - 0,28659, освітлення сходових    

кліток - 0,20240, вивезення твердих побутових відходів - 

0,14668, обслуговування димовентиляційних каналів - 0,04869, 

поточний ремонт житлового фонду - 0,63411 

11 вул. Попова, 6 з ІІ-ІХ поверх 2,36 2,40 Прибирання сходових кліток - 0,45974, прибирання 

прибудинкової території - 0,28659, освітлення сходових     

кліток - 0,20240, вивезення твердих побутових відходів - 

0,14668, обслуговування димовентиляційних каналів - 0,04869, 

поточний ремонт житлового фонду - 0,63411, технічне 

обслуговування ліфтів - 0,38731, енергопостачання ліфтів - 

0,23999 

12 вул. Попова, 28/1 з ІІ-ІХ поверх 2,39 2,42 Прибирання сходових кліток - 0,21277, прибирання 

прибудинкової території - 0,35657, освітлення сходових    

кліток - 0,10564, вивезення твердих побутових відходів - 

0,24511, дератизація і дезінсекція - 0,00561, обслуговування 

димовентиляційних каналів - 0,06214, поточний ремонт 

житлового фонду - 0,75862, технічне обслуговування ліфтів - 

0,38730, енергопостачання ліфтів 0,29452 

 

 

 

Керуючий справами       підпис                                       В. Янзюк 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету  

міської ради 

14.04.2016 року № 134 

 

Структура, періодичність, строки надання послуг з утримання будинків і споруд та 

прибудинкових територій 

 

№ 

п/п 
Найменування послуг Періодичність надання послуг Строки надання послуг 

1 Прибирання прибудинкової території Через день, крім суботи, неділі та святкових днів 
з 8 год. 00 хв.  

до 17 год. 00 хв. 

2 Прибирання сходових кліток  
Підмітання - через день, крім суботи, неділі та святкових 

днів, вологе прибирання - 1 раз на місяць 

з 8 год. 00 хв.  

о 17 год. 00 хв. 

3 Вивезення твердих побутових відходів Щоденно Протягом дня 

4 Обслуговування димовентеляційних каналів  Планова перевірка 2 рази на рік згідно графіка 

5 

Технічне обслуговування та поточний ремонт 

конструктивних елементів, технічних 

пристроїв будинку та елементів зовнішнього 

упорядження, що розміщені на закріпленій в 

установленому порядку прибудинковій 

території (в т.ч. підготовка житлового фонду 

до сезонної експлуатації ) 

По мірі необхідності По мірі необхідності 

6 Освітлення місць загального користування  Енергопостачання - постійно  

7 Технічне обслуговування ліфтів Щоденно  
з 7 год. 00 хв.  

до 23 год. 00 хв. 

8 Енергопостачання ліфтів Щоденно 
з 7 год. 00 хв.  

до 23 год. 00 хв. 

 

 

 

Керуючий справами                                                           підпис                                                                                                                            В. Янзюк 

 



 


